Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

  CAMPUS SOUSA

DECLARAÇÃO 55/2019 - CCLEF/DES/DDE/DG/SS/REITORIA/IFPB

Em 12 de setembro de 2019.

DECLARAÇÃO

        Declaramos, para os devidos fins e a requerimento das pessoas interessadas, que consultando o Sistema Acadêmico
do curso superior de Licenciatura em Educação Física e de acordo com os registros internos do referido curso, que os
professores abaixo relacionados, encontram-se responsáveis pela orientação de TCC dos alunos do curso, conforme
descrito:

Docente Orientando

Fábio Thiago Maciel Da Silva

João Celeste dos Santos Neto

José Jackson Junior Farias Pereira

Livia Batista Duarte

Matheus Romualdo Luiz da Silva

Natally Almeida de Oliveira

Paulo Vinicius Patrício Beserra da Silva

Mônica Leandro da Silva

Gertrudes Nunes De Melo Edson Guilherme Félix de Almeida

Giulyanne Maria Silva Souto

Anderson Lopes de Paula

Eulalia Pordeus Garrido

Francisca Joyce Marques Benício

Juliana Santos Apolônio

Maria do Desterro Martins Da Silva

Jedson Machado Ximenes

Amanda Gabriely de Abreu Alves

Danilo Gonçalves Braga

Kassio Formiga da Cruz

Jéssica Xavier Lobão De Assunção Maria Layzeu Alves da Silva Marques

Alessandra Teresinha Da Rosa Borba Camila Alves dos Santos

Wesley Crispim Ramalho Wanderson Gomes de Andrade

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gertrudes Nunes de Melo, COORDENADOR DE CURSO - FUC1 - CCLEF-SS, em 12/09/2019 09:45:01.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/09/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

57761
f7027b7f54

NOSSA MISSÃO:Ofertar a educação profissional, tecnológica e humanística em todos os seus níveis e modalidades por meio do Ensino, da Pesquisa e da Extensão, na perspectiva de

contribuir na formação de cidadãos para atuarem no mundo do trabalho e na construção de uma sociedade inclusiva, justa, sustentável e democrática.

VALORES E PRINCÍPIOS: Ética, Desenvolvimento Humano, Inovação, Qualidade e Excelência, Transparência, Respeito, Compromisso Social e Ambiental.

	Documento assinado eletronicamente por: